/o\ [ 3° Prova Propaganda Porvincia Ancona (Chiaravalle)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/03/2018

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Femmine - 2011-2012

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Nuoto Loreto
Nandi Ars Loreto
Team Osimo Nuoto ASD
Nandi Ars Loreto
Nuoto Loreto

Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto
Nuoto Loreto
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto

25 Rana ASSOLUTI Maschi - 2011-2012

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Nuoto Loreto

Nuoto Loreto

25 Dorso ASSOLUTI Femmine - 2011-2012

Pos Atleta
1 Spegne Schiavoni Chiara Andrea ITA
2 Cupido Martina ITA
3 Nardulli Alice ITA
4 Pesaresi Emma ITA
5 Di Carlo Elisa ITA
6 Cerioni Cecilia ITA
7 Albanesi Micol ITA
8 Capponi Alessia ITA
9 Ceccarelli Alice ITA
10 Pazienza Aurora ITA
11 Zaroual Sara ITA
12 Pompili Samoa ITA
13 Angeletti Rebecca ITA
14 Palmieri Camilla ITA
Pos Atleta
1 Morresi Thomas ITA
2 Ramini Thomas ITA
3 Guerci Lorenzo ITA
4 Vaccarini Roberto ITA
5 Caselli Francesco ITA
6 Grilli Valentino ITA
Montebelli Filippo ITA
8 Avaltroni Alexander ITA
Bravi Libero ITA
10 Pietrini Gabriele ITA
11 Pedini Michele ITA
12 Burini Mariano ITA
13 Ascani Emanuele ITA
Pos Atleta
1 Di Carlo Elisa ITA
2 Spegne Schiavoni Chiara Andrea ITA
3 Nardulli Alice ITA
4 Pesaresi Emma ITA
5 Zaroual Sara ITA
6 Lucarini Noemi ITA
7 Cerioni Cecilia ITA
8 Capponi Alessia ITA
Mariani Gaia ITA
10 Mengarelli Beatrice ITA
11 Raccuglia Asia ITA
12 Rossi Giorgia ITA
13 Albanesi Micol ITA
14 Palmieri Camilla ITA
15 Cupido Martina ITA
16 Pazienza Aurora ITA
17 Infusini Soele ITA
18 Pompili Samoa ITA
19 Guazzarotti Alice ITA
20 Mengarelli Emma ITA
21 Marini Matilde ITA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011

Nuoto Loreto

Nuoto Loreto

Team Osimo Nuoto ASD
Nandi Ars Loreto

Nuoto Loreto

Team Osimo Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto

Team Osimo Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto

Nandi Ars Loreto

Nandi Ars Loreto

Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Conero Wellness SSD
Nandi Ars Loreto

Team Osimo Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

00'26"00
00'29"10
00'32"00
00'33"60
00'35"80
00'36"90
00'37"10
00'37"50
00'37"90
00'39"80
00'42"30
00'43"70
00'49"20
00'51"30

Tempo

00'29"10
00'29"90
00'32"00
00'34"30
00'34"50
00'35"70
00'35"70
00'37"40
00'37"40
00'37"70
00'39"40
00'39"90
00'58"00

Tempo

00'23"40
00'24"60
00'24"90
00'25"50
00'25"60
00'26"90
00'28"50
00'28"70
00'28"70
00'28"90
00'29"70
00'30"40
00'30"60
00'31"00
00'31"20
00'31"30
00'32"00
00'32"40
00'32"60
00'34"70
00'35"20

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

Pti
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/03/2018

22
23
24
25
26
27

Pos

O~NO U WN P

13
14

16
17
18

20
21

23
24
25
26
27

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Mattioli Pasqualini Costanza
Ceccarelli Alice

Barbetta Giorgia

Angeletti Rebecca

Foglia Sofia

Catena Gaia

Atleta

Ciucciomei Izabel
Zitti Martina

Carli Camilla

Pulley Julia Maria Myrtle
Pergolini Adele
Castellaneta Silvia
Silvi Clarissa
Martarelli Sofia
Miglio Rachele
Sampaolesi Gaia
Scano Valentina
Malatesta Michelle
Maltempi Costanza Maria
Compagnucci Giada
Rosi Elena

Cesarini Vittoria
Lanza Caterina
Foresi Greta

Lolli Eva

Frigatti Ludovica
Coppari Lara

Favi Alice

Tartaglini Viola
Marziani Lisa
Agostinelli Angelica
Angeloni Giorgia
Zandri Miriam
Pesaresi Giada
Calai Nicole

Dini Sara

Bronzini Giorgia
Galeazzi Giorgia
Giurgi Annamaria
Sabbatini Ginevra
Solustri Sofia
Corinaldesi Emma
Corinaldesi Viola
Pelagagge Miriam
Grispiani Francesca
Nacher Saltara Maria
Scafaro Nicole
Pacchiarotti Elena
Scortichini Susanna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2011
2011
2012
2011
2012
2012

Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Nuoto Loreto
Nandi Ars Loreto

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - 2009-2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010

Team Osimo Nuoto ASD
Team Osimo Nuoto ASD
Team Osimo Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Chiaravalle Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD
Conero Wellness SSD
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Nuoto Loreto
Chiaravalle Nuoto ASD
Nandi Ars Loreto
Chiaravalle Nuoto ASD
Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto
Conero Wellness SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Chiaravalle Nuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Conero Wellness SSD
Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Conero Wellness SSD
Team Osimo Nuoto ASD
Team Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD

3° Prova Propaganda Porvincia Ancona (Chiaravalle)

EIDV%NI

00'35"90
00'36"90
00'37"20
00'38"20
00'38"30
00'39"20

Tempo

00'45"30
00'49"50
00'49"80
00'54"30
00'54"80
00'55"00
00'55"10
00'55"60
00'55"60
00'56"70
00'58"00
00'58"00
00'58"60
00'58"80
00'58"80
00'58"90
00'59"90
01'00"80
01'00"80
01'01"00
01'01"30
01'01"30
01'01"50
01'01"90
01'02"30
01'02"80
01'04"30
01'04"30
01'04"30
01'04"90
01'05"10
01'05"40
01'05"70
01'06"10
01'07"10
01'08"90
01'09"00
01'09"40
01'09"70
01'10"70
01'12"40
01'13"30
01'14"40

AYS

Derojece
[

Pti

181
139
136
105
102
101
101
98
08
92
86
86
84
83
83
82
78
75
75
74
73
73
72
71
69
68
63
63
63
61
61
60
59
58
55
51
51
50
49
47
44
42
41
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/03/2018

Pos

A WNE

(ool N )]

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Bravi Libero
Pietrini Gabriele
Morresi Thomas
Guerci Lorenzo
Pedini Michele
Vaccarini Roberto
Giulietti Tommaso
Avaltroni Alexander
Burini Mariano
Ramini Thomas
Colucci Eugenio
Cesca Edoardo
Grilli Valentino
Ascani Emanuele
Caselli Francesco
Montebelli Filippo
Grufi Edoardo
lezzi Edoardo
Magliulo Alexis
Paglialonga Leonardo
Di Carlo Mattia

Atleta

Cavanagh Leonardo Russell
Stopponi Lorenzo
Brandoni Ettore
Pazienza Nicolo'
Gatti Samuel
Emiliani Matteo
Pandini Elia
Botnari Matteo
Michelini Stefano
Ferretti Alessandro
Tassi Giovanni
Matteucci Federico
Lucaboni Andrea
Bolognini Daniele
Petruzzelli Pietro
Rinaldi Diego
Pagano Mattia
Bellucci Michele
Sforza Massimiliano
Coltorti Alessandro
Gubinelli Mattia
Gioacchini Michele
Fratesi Matteo
Paggi Lapo
Campolucci Lorenzo
Sandroni Davide
lacobelli Alessio
Cappannari Alessio
Ricciotti Davide
Mecarelli Riccardo
Alessandrelli Diego

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

25 Dorso ASSOLUTI Maschi - 2011-2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012

Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona
Chiaravalle Nuoto ASD
Chiaravalle Nuoto ASD
Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Conero Wellness SSD
Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Nuoto Loreto

Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto
Nuoto Loreto

Nuoto Loreto

Nuoto Loreto

Nuoto Loreto

Nuoto Loreto

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - 2009-2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009

Vela Nuoto Ancona
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Nandi Ars Loreto
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Osimo Nuoto ASD
Team Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Chiaravalle Nuoto ASD
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Chiaravalle Nuoto ASD
Team Marche SSD
Team Marche SSD

3° Prova Propaganda Porvincia Ancona (Chiaravalle)

EIDV%NI

Tempo

00'22"60
00'24"40
00'25"70
00'26"30
00'26"30
00'27"10
00'27"80
00'28"60
00'28"60
00'28"60
00'29"90
00'30"70
00'31"80
00'32"50
00'33"90
00'36"80
00'38"70
00'40"80
00'46"00
00'46"10
01'03"10

Tempo

00'44"80
00'45"50
00'48"60
00'51"00
00'52"00
00'53"50
00'53"70
00'54"20
00'54"50
00'55"30
00'55"50
00'55"80
00'57"60
00'57"70
00'57"80
00'58"40
00'58"60
00'58"80
00'58"90
00'59"60
00'59"70
01'00"20
01'01"20
01'01"20
01'01"50
01'02"40
01'02"50
01'02"50
01'03"00
01'03"40
01'03"90

AYS

Derojece
[

Pti

Pti

122
116
95
82
78
71
70
68
67
64
64
63
57
57
56
55
54
53
53
51
51
50
47
47
47
45
44
44
43
43
42
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/03/2018

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46

Pos

ONO U WN P

Pos

WN P

Pos

PPRPOO0O~NOUOWNE

= O

Fioroni Edoardo
Bigi Valentino
Barbaresi Lorenzo
Moretti Luca
Montesi Alessio
Manganelli Filippo
Castellani Jacopo
Martarelli Diego
Sebastianelli Lorenzo
Cerrano Alessandro
Nisi Edoardo
Marconi Riccardo
Savoiu Marco Florin
Pesaresi Cesare
Sardiello Mauro

Atleta

Taddei Giorgia

Ascani Virginia
Caccia Alice
Ficosecco Sofia
Mosca Martina
Scarabotti Giulia
Diotallevi Letizia Maria
Marconi Giorgia
Romoli Noemi

Atleta

Pesaresi Alice
Marsullo Virginia
Graciotti Frontini Angi

Atleta

Ong Tsun Him Marino
Lioniello Alessandro
Savoiu Luca Andrea
Fasoli Giuseppe

Mari Alessandro
Levantesi Edoardo
Mazzochelli Francesco
Abdelli Yassine
Marziani Leonardo
Mezzelani Filippo
Paoletti Gabriele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

2009 Team Marche SSD
2010 Team Marche SSD
2009 Chiaravalle Nuoto ASD
2010 Team Marche SSD
2010 Team Marche SSD
2009 Vela Nuoto Ancona
2009 Chiaravalle Nuoto ASD
2009 Vela Nuoto Ancona
2010 Team Marche SSD
2009 Vela Nuoto Ancona
2010 Team Marche SSD
2009 Nandi Ars Loreto

2010 Vela Nuoto Ancona
2009 Conero Wellness SSD
2010 Team Marche SSD

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2005-2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 Team Osimo Nuoto ASD
2006 Team Osimo Nuoto ASD
2008 Vela Nuoto Ancona
2007 Nandi Ars Loreto

2007 Team Osimo Nuoto ASD
2008 Vela Nuoto Ancona
2008 Vela Nuoto Ancona
2007 Team Osimo Nuoto ASD
2008 Nandi Ars Loreto

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - 2001-2004

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Conero Wellness SSD
2003 Vela Nuoto Ancona
2002 Team Osimo Nuoto ASD

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 2005-2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005 Vela Nuoto Ancona
2006 Vela Nuoto Ancona
2008 Vela Nuoto Ancona
2008 Vela Nuoto Ancona
2008 Team Osimo Nuoto ASD
2005 Vela Nuoto Ancona
2007 Vela Nuoto Ancona
2008 Team Osimo Nuoto ASD
2008 Team Osimo Nuoto ASD
2008 Nandi Ars Loreto

2008 Nandi Ars Loreto

3° Prova Propaganda Porvincia Ancona (Chiaravalle)

EIDV%NI

01'04"10
01'05"10
01'05"20
01'06"80
01'08"30
01'08"50
01'08"70
01'09"30
01'10"00
01'10"40
01'10"90
01'15"20
01'15"20
01'16"80
01'41"20

Tempo

00'52"30
00'55"90
00'56"60
00'56"70
00'58"40
00'58"90
01'05"80
01'13"70
01'13"70

Tempo

00'44"70
00'51"80
00'53"30

Tempo

00'54"20
00'56"90
01'01"40
01'02"70
01'03"40
01'06"70
01'07"10
01'09"60
01'12"80
01'22"30
01'22"40

AYS

Derojece
[

41
39
39
36
34
34
33
32
31
31
30
25
25
24
10

Pti

101
82
79
79
72
70
50
36
36

Pti

162
104
95

Pti

65
56
44
42
40
34
34
30
26
18
18
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oo,,m!m 3° Prova Propaganda Porvincia Ancona (Chiaravalle)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/03/2018

Pos Atleta

Di Gioia Alessandro

De Franceschi Leonardo
Strappato Mattia
Montanari Luca
Bontempi Francesco

ab~hwWwNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - 2001-2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004 Conero Wellness SSD
2002 Vela Nuoto Ancona
2003 Team Osimo Nuoto ASD
2004 Conero Wellness SSD
2004 Vela Nuoto Ancona

EIDV/%NI

Tempo

00'37"70
00'39"20
00'40"20
00'41"90
00'45"90

Q

Derejecs
OO

Pti

193
171
159
140
107
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